
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:        /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản , ngày       tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025

Thực hiện Chương trình làm việc số 340/CTr-UBND ngày 07/02/2024 của UBND
huyện về Chương trình làm việc của UBND huyện năm 2024.

Thực hiện Thông báo kết luận số 1327-KL/HU ngày 03/12/2024 của Thường trực
huyện ủy về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin tại Tờ trình số 602/TTr-
PVHTT ngày 02 tháng 12 năm 2024 về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân
Ất Tỵ năm 2025;

UBND huyện ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân
Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Thiết thực Chào mừng kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt
Nam (03/02/1930 - 03/02/2025).

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

2. Yêu cầu

- Công tác tổ chức phải được chuẩn bị chu đáo cả về nội dung và hình thức.

- Đảm bảo vui tươi, phấn khởi, an toàn, tiết kiệm, phù hợp với bản sắc văn hóa
truyền thống.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Công tác tuyên truyền

- Nội dung tuyên truyền

Giáo dục lòng yêu nước, truyền thống đấu tranh cách mạng của Đảng, của dân tộc
Việt Nam; sự tri ân và biết ơn sâu sắc của thế hệ trẻ ngày nay đối với sự hy sinh, công
lao của các anh hùng, liệt sỹ đã ngã xuống vì độc lập dân tộc.

Khẳng định vai trò lãnh đạo của Đảng Cộng sản Việt Nam, Chủ tịch Hồ Chí Minh
vĩ đại đối với sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; củng cố niềm
tin của nhân dân vào sự lãnh đạo của Đảng.

Giáo dục truyền thống văn hóa, đặc biệt là Tết cổ truyền của dân tộc.

- Hình thức tuyên truyền:

Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, các Hội nghị báo cáo viên,
sinh hoạt của các đoàn thể chính trị - xã hội; tuyên truyền trên các trang thông tin điện
tử, mạng xã hội.
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Các cơ quan báo chí,  truyền thanh, truyền hình có chuyên trang, chuyên mục
Chào mừng kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 -
03/02/2025) và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Phản ánh và đưa tin kịp thời về các
hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm; đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch. 

Tổ chức tuyên truyền cổ động trực quan tạo không khí vui tươi, phấn khởi, thiết
thực  chào  mừng  95  năm Ngày  thành  lập  Đảng  Cộng  sản  Việt  Nam (03/02/1930  -
03/02/2025) và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Các địa phương, các cơ quan, đơn vị chỉ đạo tổ chức treo cờ Tổ quốc, băng rôn,
khẩu hiệu tuyên truyền. 

- Thời gian tuyên truyền: từ ngày 14/01/2025 đến hết ngày 14/02/2025.

2. Tổ chức các hoạt động dâng hương, viếng Nghĩa trang Liệt sĩ

2.1. Cấp huyện

a/ Viếng nghĩa trang liệt sĩ huyện

- Thời gian, địa điểm:

+ Thời gian: Dự kiến 06 giờ 30 phút, ngày 24/01/2025 (25/Chạp âm lịch).

+ Địa điểm: tại Nghĩa trang liệt sỹ huyện Hớn Quản.

- Thành phần tham dự: UBND huyện thông báo.

b/ Tổ chức dâng hương Di tích chiến thắng chốt chặn Tàu Ô

- Thời gian, địa điểm:

+ Thời gian: Dự kiến 7 giờ 00 phút, ngày 24/01/2025 (25/Chạp âm lịch).

+ Địa điểm: tại Di tích Chiến thắng chốt chặn Tàu Ô, thị trấn Tân Khai, huyện
Hớn Quản.

- Thành phần tham dự: UBND huyện thông báo.

2.2. Tại các xã, thị trấn: Tổ chức các hoạt động dâng hương, hoa tại Đài
tưởng niệm của địa phương

+ Thời gian: 06 giờ 30 phút, ngày 24/01/2025 (25/Chạp âm lịch).

+ Thành phần: Địa phương triệu tập.

3. Trang trí cấp huyện

- Trang trí Khu vực Cổng trung tâm hành chính huyện;  khu vực công viên; các
tuyến đường: Trục chính Đông Tây, tuyến quốc lộ 13 đoạn từ Trạm Thu phí Tân Khai
đến cây xăng Tấn Kiệt; khu vực cổng, phòng khách trụ sở Huyện ủy; cổng, phòng khách,
sảnh UBND huyện; cổng, phòng khách Khối Mặt trận và các Đoàn thể.

- Trang trí Lễ Hội giao thừa.

* Thời gian hoàn thành: Trước ngày 26/01/2025 (16/Chạp âm lịch).

4. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao cấp huyện

4.1. Lễ hội Giao thừa 

- Thành phần tham dự:
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+ Mời các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo Tỉnh uỷ, UBND tỉnh trên địa bàn
huyện; lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; các đồng chí nguyên lãnh đạo
huyện.

+ Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND - UBND - UBMTTQVN huyện;

+ Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đòan thể huyện và cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động trong huyện;

+ Thường trực Đảng uỷ - HĐND - UBND - Uỷ ban MTTQVN các xã, thị trấn.

-  Thời  gian:  Từ  22  giờ  00  phút  ngày  28/01/2025  đến  00  giờ  15  phút  ngày
29/01/2025 (Âm lịch: Từ 22 giờ, ngày 30 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến 00 giờ 15  phút
ngày 01/Giêng năm Ất Tỵ), cụ thể:

+ Từ 22h00 phút đến 23 giờ 45 phút: Chương trình biểu diễn nghệ thuật chuyên
nghiệp.

+ Từ 23 giờ 45 phút - 23 giờ 59 phút: Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và bài
phát biểu chúc mừng năm mới của Chủ tịch UBND huyện;

+ Từ 00 giờ 00 phút đến 0 giờ 15 phút: Bắn pháo hoa nghệ thuật.

- Địa điểm: Tại Quảng trường huyện Hớn Quản.

4.2. Tổ chức Lễ hội ẩm thực đường phố mừng xuân Ất Tỵ năm 2025

+ Thời gian: Dự kiến 14 giờ - 21 giờ ngày 23/01/2025 (24/Chạp âm lịch).

+ Địa điểm: tại Cổng khu hành chính huyện.

4.3. Hội thi gói Bánh Chưng Bánh Tét mừng xuân Ất Tỵ năm 2025

+ Thời gian: Dự kiến khai mạc lúc 07 giờ ngày 23/01/2025 (24/Chạp âm lịch).

+ Địa điểm: 

- Khai mạc: Tại UBND thị trấn Tân Khai.

- Bế mạc trong chương trình tại Lễ hội ẩm thực đường phố mừng xuân Ất Tỵ năm
2025.

4.4. Tổ chức các hoạt động thể dục, thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ
2025

- Tổ chức các giải sau:

+ Giải Bóng đá CB, CNVC-LĐ mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025;

+ Giải Cờ Tướng mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025;

- Thời gian tổ chức: Trong tháng 01/2025.

4.5. Tổ chức tuyên truyền lưu động phục vụ nhân dân dịp tết Nguyên đán tại các
xã, thị trấn (Hoàn thành trước 20/01/2025)

5. Hoạt động chăm lo Tết cho gia đình chính sách, người có công, người nghèo

Từ ngày 06/01/2025 đến 14/01/2025 (07/Chạp - 14/Chạp âm lịch).

6. Tổ chức các hoạt động động thăm chúc Tết các đối tượng chính sách, cơ quan,
đơn vị, tổ chức tôn giáo

Từ ngày 06/01/2025 đến 14/01/2025 (07/Chạp - 14/Chạp âm lịch).

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN
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- Nguồn ngân sách huyện năm 2025: Chi cho các hoạt động trang trí, tuyên truyền
mừng Đảng, mừng Xuân theo quy định hiện hành.

- Đối với nguồn kinh phí để thực hiện các nội dung của Phòng Kinh tế và Hạ tầng
sử dụng từ nguồn sự nghiệp kiến thiết thị chính khác đã được bố trí tại Quyết định số
2750/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của UBND huyện. 

- Nguồn xã hội hóa và các nguồn tài trợ khác: Chi cho các hoạt động khác.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Tổ chức (Thay cho quyết định thành lập)  các hoạt động
mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, gồm các ông, bà có tên sau

01. Ông Nguyễn Vũ Tiến - PCT UBND huyện - Trưởng ban;

02. Ông Nguyễn Viết Đợi - Trưởng phòng VH - TT huyện - Phó Ban TT;

03. Ông Đặng Bá Báu - GĐ Trung tâm VH - TT huyện - Phó Trưởng ban.

04. Ông Huỳnh Thi Thơ - Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên;

05. Ông Trần Văn Quang - Phó CHT, TMT. BCH QS huyện- Thành viên;

06. Bà Nguyễn Thị Tuyết Vân - Phó Trưởng P. TC - KH - Thành viên;

07. Ông Nguyễn Ngọc Thế - Trưởng P. Kinh tế - Hạ tầng - Thành viên;

08. Ông Nguyễn Đăng Ngãi - CVP. HĐND - UBND huyện -Thành viên; 

09. Ông Trần Văn Tú - Trưởng phòng LĐ, TB-XH - Thành viên;

10. Ông Lê Văn Phú - Trưởng Đài TT - TH huyện - Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan - CT Hội Chữ thập đỏ huyện - Thành viên;

12. Ông Dương Minh Chung - P. Giám đốc Trung tâm Y tế  - Thành viên;

13. Bà Đậu Thị Mến - CC Phòng VH - TT - Thành viên;

14. Ông Phạm Thanh Bình - Giám đốc Điện lực huyện - Thành viên;

15. Ông Lê Viết Truyền  - CT.UBND thị trấn Tân Khai - Thành viên.

Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia Ban Tổ chức:

01. Ông Trịnh Thế Sơn - Trưởng Ban Tuyên giáo HU - Thành viên;

02. Ông Bùi Đình Lợi - Trưởng Ban dân vận, CT UBMTTQ huyện - Thành viên;

03. Bà Hoàng Thị Phương - P. Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên;

04. Ông Lê Văn Quý - Bí thư Huyện đoàn - Thành viên;

05. Mời Ông Nguyễn Anh Tuấn - CT Liên đoàn lao động huyện - Thành viên.

2. Phân công nhiệm vụ

2.1. Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy

- Hướng dẫn đề cương tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng
sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); tham mưu Huyện uỷ kế hoạch chi tiết họp mặt
lễ kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam cấp huyện.

- Thẩm định bài phát biểu chúc mừng năm mới của Chủ tịch UBND huyện; thẩm
định nội dung, maket: Trang trí, tuyên truyền, cổ động trực quan, các tin, bài phát trên hệ
thống Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.
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2.2. Phòng Văn hóa - Thông tin 

- Tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động Mừng Đảng mừng Xuân
2025.

- Dự thảo bài phát biểu chúc mừng năm mới của Chủ tịch UBND huyện tại Lễ hội
giao thừa gửi Ban Tuyên giáo Huyện ủy thẩm định;

- Hướng dẫn tuyên truyền việc treo cờ tổ quốc kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập
Đảng Cộng Sản Việt  Nam (03/02/1930 -  03/02/2025)  và  hoạt  động mừng Xuân Ất
Tỵ2025.

- Chịu trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị trong việc thực hiện
nhiệm vụ được giao theo kế hoạch. 

- Là Thường trực Ban Tổ chức, cơ quan đầu mối tổng hợp thường xuyên các hoạt
động Mừng Đảng, Mừng Xuân, kịp thời báo cáo UBND huyện, BCĐ các ngày lễ lớn
huyện; chịu trách nhiệm cung cấp thông tin cho báo chí về các hoạt động Mừng Đảng,
Mừng Xuân. 

- Tổ chức tuyên truyền về các hoạt động Mừng Đảng mừng Xuân Ất Tỵ 2025 trên
Trang thông tin điện tử huyện và các nền tảng xã hội.

2.3. Văn phòng HĐND - UBND huyện

- Tham mưu UBND huyện thông báo Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ, lễ dâng hương.

- Phối hợp với Trung tâm VH-TT phát hành thư mời dự Lễ hội Giao thừa và sắp
xếp, bố trí bảng tên đại biểu, khách mời; chuẩn bị nước trà, nước trà xanh nóng, ly tách
phục vụ cho đại biểu, khách mời dự Lễ Hội giao thừa.

- Tổ chức buổi gặp mặt lãnh đạo các phòng ban, các bộ phận trực tại các cơ quan
ở lại không về quê đón Tết... vào đêm giao thừa.

2.4. Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện

- Xây dựng Phương án  trang trí đường phố và tổ chức trương trình nghệ thuật
mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025, gắn với kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng
Cộng Sản Việt Nam 3/2/1930 - 3/2/2025 trình UBND huyện, Ban Tổ chức các hoạt động
mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025 thông qua và tổ chức triển khai thực hiện sau khi
phương án được phê duyệt.

- Chuẩn bị chương trình nghệ thuật, trang trí, maket và các điều kiện cần thiết
phục vụ Lễ hội giao thừa; âm thanh phục vụ Lễ viếng nghĩa trang liệt sỹ; xây dựng
chương trình, kịch bản Lễ Hội giao thừa năm 2025 gửi Phòng Văn hóa - Thông tin góp
ý; tổng hợp hoàn chỉnh và gửi Ban Tuyên giáo Huyện ủy thẩm định các nội dung trước
ngày 10/01/2025. 

- Chủ trì, tham mưu UBND huyện tổ chức các hoạt động sau: Kế hoạch tổ chức Lễ
Hội giao thừa; kế hoạch tổ chức tuyên truyền lưu động phục vụ nhân dân dịp tết Nguyên
đán tại các xã, thị trấn; kế hoạch tổ chức Giải Bóng đá CB, CNVC-LĐ và Giải Cờ Tướng
mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025;

- Phối hợp với Huyện đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện tổ chức Lễ hội Ẩm thực
đường phố, Hội thi gói bánh chưng, bánh tét năm 2025. 
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-  Lập dự toán kinh phí các nhiệm vụ được giao báo cáo Ban Tổ chức và sau khi có
ý kiến của Ban Tổ chức, tổng hợp gửi dự toán kinh phí về Phòng Tài chính - Kế hoạch
để thẩm định, trình UBND huyện phê duyệt kinh phí kịp thời, theo quy định.

2.5. Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện

Phối hợp với Trung tâm VH-TT huyện, Huyện đoàn huy động lực lượng cán bộ,
công nhân viên chức, người lao động trong huyện tham gia các hoạt động tập trung cấp
huyện theo kế hoạch.

2.6. Đề nghị Hội Liên hiệp phụ nữ

- Đề nghị chủ trì tham mưu UBND huyện Kế hoạch và tổ chức Hội thi gói bánh
Chưng - Bánh Tét 2025 mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025; 

- Phối hợp với UBND thị trấn Tân Khai lập sơ đồ bố trí các hoạt động khu vực
hành chính trung tâm huyện và chuẩn bị mặt bằng.

*Lưu ý: Đề nghị sắp xếp khu vực gói bánh Chưng - Bánh Tét cho các đồng chí BTV
Huyện ủy cùng tham gia, để động viên đối với các đơn vị.

2.7. Hội chữ thập Đỏ

Phối hợp với Hội Phụ nữ huyện tham mưu UBND huyện thực hiện Kế hoạch và tổ
chức Hội thi gói bánh Chưng - Bánh Tét 2025 mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

2.8. Đề nghị Huyện Đoàn

- Đề nghị chủ trì tham mưu UBND huyện Kế hoạch và tổ chức Lễ hội Ẩm thực
đường phố mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

- Phối hợp với UBND thị trấn Tân Khai lập sơ đồ bố trí các hoạt động khu vực
hành chính trung tâm huyện và chuẩn bị mặt bằng.

2.9. Phòng Kinh tế - Hạ tầng

- Phối hợp với Điện lực Hớn Quản, các cơ quan liên quan đảm bảo cung cấp điện,
nước, chiếu sáng cho việc tổ chức khu vực bán hoa tết, hội thi gói bánh chưng - bánh tét,
ẩm thực đường phố tại TTHC huyện; bảo đảm nguồn điện cho việc trang trí các tuyến và
các khu vực theo kế hoạch và phương án trang trí sau khi được UBND huyện phê duyệt.

- Chỉnh trang đô thị, vệ sinh môi trường trước, trong và sau tết.

- Bổ sung thùng rác công cộng dọc tuyến QL13 đoạn qua khu vực Trung tâm
huyện và một số tuyến đường tại TTHC huyện. Đồng thời, hợp đồng đơn vị thu gom rác
bảo đảm thu gom rác hàng ngày trong suốt thời gian diễn ra chợ Hoa xuân theo kế
hoạch; đảm bảo mỹ quan đô thị khu vực Trung tâm huyện.

2.10. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

- Tham mưu UBND huyện kế hoạch tổ chức thăm, tặng quà cho các đối tượng chính
sách, cơ quan, đơn vị nhân dịp Tết nguyên đán năm 2025. 

- Chủ trì tham mưu UBND huyện Lễ viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện và Di tích
Chiến thắng Chốt chặn Tàu Ô.

2.11. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Trên cơ sở dự toán của các đơn vị được giao nhiệm vụ và ý kiến của Ban Tổ chức
các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân, thực hiện thẩm định và tham mưu UBND huyện
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phê duyệt dự toán theo đúng quy định, đảm bảo kinh phí kịp thời các hoạt động theo kế
hoạch UBND huyện đã ban hành.

2.12. Trung tâm Y tế huyện

Tham mưu UBND kế hoạch thăm hỏi lực lượng y tế làm nhiệm vụ trực đêm tại
Trung tâm y tế huyện và bệnh nhân ở lại điều trị tại Trung tâm y tế huyện đêm giao thừa
và các hoạt động tập trung cấp huyện.

2.13. Phòng Nội vụ

Tham mưu Kế hoạch thăm, chúc mừng các tổ chức tôn giáo nhân dịp tết Nguyên
đán 2025.

2. 14. Công an huyện

 - Chủ trì, phối hợp BCHQS huyện xây dựng kế hoạch đảm bảo an ninh, trật tự;
an toàn giao thông; phòng, chống cháy nổ tại khu vực tổ chức các hoạt động Mừng
Đảng, Mừng Xuân.

- Kiểm tra và xử lý các hộ tiểu thương, cá nhân buôn bán dọc quyến Quốc lộ 13
không đảm bảo an toàn giao thông.

2.15. Ban Chỉ huy Quân sự huyện

- Phối hợp với Công an huyện đảm bảo an ninh, trật tự; an toàn giao thông; phòng, chống
cháy nổ tại khu vực tổ chức các hoạt động Mừng Đảng, Mừng Xuân.

- Chủ trì, phối hợp tổ chức bắn pháo hoa nghệ thật Đêm Giao thừa.

2.16. Đài Truyền thanh - Truyền hình

- Chịu trách nhiệm tuyên truyền, tổ chức quay phim tư liệu, viết bài, đưa tin kịp
thời, thường xuyên về các hoạt động kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản
Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và mừng Xuân 2025; phát thanh trên hệ thống
truyền thanh của huyện và các xã, thị trấn những ca khúc Mừng Đảng, Mừng Xuân.

- Tổ chức đưa tin, bài tuyên truyền các hoạt động theo kế hoạch.

2.17. Đề nghị Điện Lực huyện 

Chủ trì, phối hợp các ngành bố trí, cung cấp nguồn điện phục vụ các hoạt động
Mừng Đảng, Mừng Xuân 2025 theo kế hoạch.

2.18. Các cơ quan, ban, ngành, các hội đoàn thể huyện khác: phối hợp với các
cơ quan liên quan tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 2025.

2.19. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- Căn cứ tình hình thực tế từng địa phương, tổ chức các hoạt động kỷ niệm 95
năm Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và mừng
Xuân Ất Tỵ 2025 đảm bảo vui tươi, hiệu quả, tiết kiệm. Đồng thời, có nhiệm vụ đôn đốc,
kiểm tra thực hiện việc cấm sản xuất, buôn bán và đốt pháo trên địa bàn trong dịp tết và
tham gia các hoạt động do cấp huyện tổ chức. Thông báo, vận động nhân dân treo cờ tổ
quốc trong dịp tết.

- Giao UBND thị trấn Tân Khai: 

+ Chủ trì, phối hợp với Huyện đoàn, Hội phụ nữ lập sơ đồ bố trí các hoạt động
khu vực hành chính trung tâm huyện và chuẩn bị mặt bằng.

+ Tuyên truyền, trang trí khu vực thuộc địa bàn thị trấn quản lý.
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+ Chủ trì bố trí lực lượng công an, dân quân; phối hợp với các đơn vị liên quan
đảm bảo việc giữ xe Lễ Hội giao thừa và các hoạt động lễ hội theo kế hoạch này; giá giữ
xe theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Tổ chức Hội Chợ hoa Xuân mừng Xuân Ất Tỵ 2025, thời gian tổ chức: 20/01 -
28/01/2025 (Từ 21/Chạp - 29/Chạp).

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm
2025. Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao theo
kế hoạch, báo cáo kết quả các hoạt động về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa - Thông
tin) trước ngày 31/01/2025 (03/Giêng/2025) để tổng hợp tham mưu Báo cáo về UBND
tỉnh và Sở VH,TT&DL./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Sở VH,TT&DL tỉnh;
- Sở TT&TT;  
- TT.HU; TT. HĐND huyện, các ban Đảng;          
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Điện lực huyện;
- ĐU, UBND các xã, thị trấn;  
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Tiến 
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